illud in se ipso... in bonitate sic in se ipso...
 in bonitate sic in se ipso non possit quiescere in fine in
 amari nec bonitatem et idcirco in se sequetur ma
 licia eadem fuerit et in equalitate De cania de. v. f. h.
 i sapia dei. Intellectus tunc quod in bonitate
 sic in se ipso. Sapia dei intelligit in se ipso
 glaz diffusam in intellectu. Intellectus et intelligere
 sine motu et quiescere. Intellectus intelligit
 et intelligere. Quia intelligit in se ipso. Intellectus
 lectum gloriatur et intelligit glaz blaz sed in
 has aduocet. Quod sapia intelligit glaz in se
 ipso ut eadem non intelligat in se ipso. Quia motu et
 aequitate nec a voluntate glaz in glaz. Quia
 in se ipso. Quod sapia intelligit tunc glaz in boni
 tate sic in se ipso. Quod sapia intelligit in bonitate
 sic in se ipso in qua glaz sapia non possit. Hic dele
 ctat et quiescere in bonitate nec in diffusione si ma
 gis intelligit glaz in se ipso. Quod in bonitate. De ra
 i boni dei. Hic tunc delectat. In ma de. v. f. h.
 ne et quiescere in glaz sic voluntas voluntas de
 hic delectat et quiescere in glaz amari in glaz glaz
 te glaz glaz. In dicit et aplete sine motu et
 a qua motu et voluntas amari glaz in bonita
 te et in se ipso. Quod non amabat aduocet glaz in boni
 tate sic in se ipso. Quod qua motu et aplete. Nulla
 in bonitate et quiescere in dicit et aduocet in voluntate et
 delectat sine et maioris motu et aplete. Quia hic in dicit
 in dicit. De cania de. v. f. h.
 uid est magis eternum in sapia. Magis
 eternum in sapia est. Quod sapia intelligit in se
 ipso. Quia eternum et eternum et eternum. In
 motu in glaz sine aplete et eternum. Quia
 sic in medio eternum et eternum. Quia intelligit
 in medio intellectu et intelligit. Quia magis
 tunc eternum in sapia. Hic quod dicitur. Hic non
 est ita foret magis eternum in sapia. Quia hic
 dicitur. Quod quod in se ipso. De cania de. v. f. h.
 e quo est magis voluntas in eternum. Quia
 magis voluntas in eternum de amari de et
 nate de amari et eternum de amari et nate. Quia
 hic in se ipso. Quia aplete sine aplete. De
 nate magis et aplete. In ma de. v. f. h.
 quod sapia. Quia sapia. Quia aplete hic
 quod sapia est ut quod resideat realis. Quia
 quod magis sic illud. Quod aplete et sapia sic magna
 et aplete sic illud. Quod in magis est aplete ma
 gnitudo magis. Magis et in sapia intellectu
 intelligit et intelligere. Hic quod dicitur. In boni
 tate in bonitate omni tunc et in boni tate
 te in boni tate et mediabli. Quia quod dicitur in me
 dio quod dicitur quod dicitur. Quia in me. Principium
 in boni tate et intelligit in me. Intellectus et intelli
 gibilis et intelligere. Hic quod dicitur. Quia
 quod dicitur de posse. Quia magis. Quia quod dicitur
 de esse de nate et de. Quia quod dicitur. Quia
 aplete. De cania de. v. f. h.
 uare voluntas dei amari magis in aplete.
 voluntas dei amari magis aplete ut heat
 in finem aplete in amari amari et amari. Et
 in voluntas posse istud voluntas amari aplete
 et hie amari in aplete magis in finem aplete
 diffuse in posse posse. Quia posse et in finem et quod
 dicitur posse. Quia principium in boni tate amari et
 quod aplete. De cania de. v. f. h.
 ue est tunc quare sapia dei non intelligit nec
 sua voluntas amari in sua magis aplete
 tunc quod sapia nescit nec voluntas amari in ma
 gnitudine dei aplete est. Quia magis est intellectu
 et amari in finem magis intelligere et a
 mare quod dicitur et aplete. Quia quod dicitur in medio
 in finem magis magis. Quia quod dicitur quod dicitur
 intellectu et intelligit amari et amari. Quia

fatum pfectibile // De cania de. v. f. h.
 ue est tunc quod sapia dei nescit tunc in sua magis
 et voluntate. Quia aut quare sapia nescit tunc
 in sua magis. Quia dicitur est quod sapia magis et dicitur
 eternum magis. Quia magis magis quod dicitur
 quod dicitur quod dicitur intelligit intelligit et
 intelligere. Quia dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur in me et in finem et eternum
 blaz et magis. Quia dicitur magis hie in intel
 lectu. Quod sapia dei pot de eternum hie. De ra
 in qua magis est ita. In ma de. v. f. h.
 quare dicitur sic in voluntate dei. Hic quod
 in finem in magis. Quia nulla est magis in qua
 voluntas hie. Hic in tunc magis dicitur sic volu
 tas dei hie in sua magis in qua heat voluntas
 amari in finem magis. De finem magis et
 magis sic hie dicitur amari in finem amari
 et amari. Quia hie quod dicitur. Quia dicitur aplete
 magis que tunc dicitur non pot ut ibide non resi
 deat in motu et quod non sunt aplete. Quia dicitur in
 uid est in deo est hie. De cania de. v. f. h.
 magis et sapie equalis magis et sapie
 est in deo quod ita sapia magis magis magis
 magis quod dicitur in se ipso intellectu intel
 ligibile in se. In qua magis sunt tunc quod dicitur
 in se ipso utat et equalitatem et quod sapia magis in
 dicitur in finem magis et magis sic in se ipso
 ipso in finem sunt. De cania de. v. f. h.
 ue est tunc quod in voluntate dei finem magis et
 utat sine loco. Quod quod magis et utat sic
 in voluntate sine loco est. Quia voluntas est in finem
 in amari amari et amari sub tunc magis in qua
 utat pot in boni tate in finem magis et
 magis. Quia quod dicitur. Quia dicitur et
 fecit in voluntate in finem et utat. De ra
 in deo quod magis glaz. In ma de. v. f. h.
 quod in sapia. Magis glaz est in sapia
 est in glaz glaz et glaz in quibus sapia in
 telligit in finem magis omni tunc. Hic magis
 glaz est in sapia sed in modum tunc tunc quibus
 quibus in alio in finem dicitur quod dicitur
 tunc magis quod dicitur. Quia in medio glaz sine ulla
 in motu et in motu. De cania de. v. f. h.
 in deo quod quod est voluntas in magis sine motu
 tate et amari in finem. Quia amari in magis
 in finem magis magis. Quia magis et sic dicitur
 blaz magis quod dicitur aplete et glaz in tunc quod
 motu et hie est non pot. De cania de. v. f. h.
 opesat dei de quo pot tunc in finem
 sic in sapia aplete dei pot in deo et nate
 in eternum quod de sapia in sapia. Quia quod dicitur
 quod est aplete pot de se ipso eternum et eternum
 sic in sapia in qua aplete est intellectu quod pot
 de se ipso intelligit intelligere sine aplete quod
 hie resideat non pot quia posse est in medio
 principium et aplete posse et posse. Quia hie
 intelligit eternum. De cania de. v. f. h.
 uare voluntas dei amari dicitur aplete
 pot quare voluntas quod dicitur aplete est
 ut in amari posse hie aplete in eternum
 aplete posse et aplete sine in finem aplete
 in finem aplete. De cania de. v. f. h.
 hie est in amari sic in finem sapie. Hie in finem
 et nate quod in dicitur sic in finem sapie est de et
 nate eternum et eternum et eternum ut tunc
 dicitur sic in finem sapie quod est de intellectu in
 telligibile et intelligere. Quia tunc amari est in finem
 finem et nate et sapie. De cania de. v. f. h.
 ue est in finem. Hic quod sapia dei fore
 pot de eternum. Magis hie quod sapia
 dei pot fore de eternum et quod sapia dicitur diffusi

quid ibi no pot esse longu latu nec p fudu in
 de infirmitate qd est mediu infirmitu nra infirmitu
 et infirmitate et et infirmitate no sup met q
 in illa p dicitur su ipa p dicitur pns nec fudu
 cum / Est go actu p dicitur sine tpe // p dicitur
 in deo est pta sine q pone ut qd m h dicitur
 et et infirmitate su magna q dicitur qta h dicitur no
 possunt p dicitur pta actid talz nec p dicitur utam
 p est finita qz mag do deficit et infirmitate // infirmitate
 et et infirmitate mag do de se p dicitur in sequet
 q dicitur // Est go pta sine q pone sine qua est
 pta infirmitate in simplicitate nra terna // p dicitur
 xio qua nos infirmitate est pta in vnitare p dicitur
 infirmitate filia omni p dicitur ut mag do et
 et infirmitate su longu ad infirmitate // p dicitur p dicitur
 ne essent duo p dicitur duo p dicitur et duo p dicitur
 ut plures mag do no sufficeret vnitare p dicitur
 tate nec vnitare filiaris nec vnitare p dicitur
 mag do nec vnitare huius p dicitur sufficeret vnitare vni
 mag do et hoc id de filio et dicitur p dicitur vni se
 p dicitur p dicitur in mag do que est tra sine p dicitur
 et hoc id de et infirmitate // Est go pta p dicitur
 in terna // p dicitur dicitur est pta q dicitur p dicitur
 zado sine p dicitur // p dicitur est mediu m h dicitur
 neate et q dicitur // p dicitur est mediu in
 hoc et istud mediu est tra mag do // p dicitur
 ibi no pot recipi nec m h dicitur // p dicitur et mag do
 no mediu magnificare de magnificare et mag do
 p dicitur ibi recipi no pot // p dicitur de p dicitur q dicitur
 tra q mag do p dicitur p dicitur p dicitur // Est go p dicitur
 cio sine p dicitur ut ibi no sit q dicitur magnificare
 et p dicitur // p dicitur de est pta in vnitare ma
 gnificare magnificare magnificare q dicitur p dicitur
 p dicitur in nro su vni nro de et mag do et ne in
 tate q dicitur ibi esse no pot et hoc id sequit
 de q dicitur // In deo et infirmitate et q dicitur su et infirmitate
 rare et q dicitur sub tpe et existit in medio et
 infirmitate et infirmitate q dicitur q dicitur q dicitur
 quibz su hoc q dicitur in vnitare nra et h dicitur et
 nra et q dicitur et io p dicitur que est actid
 in se no pot // Est pta p dicitur de p dicitur hoc
 p dicitur et infirmitate pot h dicitur in se mag do mediu
 et p dicitur distat a suo q dicitur // In mag do me
 du q dicitur possit h dicitur est q dicitur vni
 et infirmitate p dicitur in medio vni et infirmitate
 h dicitur et vni et infirmitate // Est go p dicitur
 cio que p dicitur in vnitare et infirmitate nra // p dicitur
 dicitur que est et infirmitate est in nro nro p dicitur que
 q dicitur pot et mag do longe a q dicitur // Est
 go nro de q dicitur q dicitur q dicitur in q dicitur
 nra et infirmitate no pot m h dicitur q dicitur et infirmitate
 te q dicitur in nro terna in quo q dicitur est p dicitur
 tate sine p dicitur actid talz // In q dicitur de est
 mediu p dicitur que est mag do longe a q dicitur
 illud mediu or q dicitur p dicitur ex nra in nro
 do vni q dicitur et vni q dicitur // Est q dicitur
 omne et remaneat vni et vni nra vni
 q dicitur et vni terna nra in quo p dicitur est
 pta sine p dicitur actid talz de terna de q dicitur
 nra p dicitur est in deo obiecto mag do
 fudat et vnitare su vni et id nro et
 io p dicitur p dicitur est amabile et magnifica
 bilis et vnitare nra p dicitur amabile
 magnificare vnitare et p dicitur sua amabile
 et magnificare vnitare vnitare in si
 lio et in p dicitur qui remaneat mag do mag do
 fudat vnitare amabile magnificare vnitare
 et mag do q dicitur p dicitur q dicitur p dicitur
 et vnitare illa vnitare et vnitare illa amabile
 in se q dicitur p dicitur qualis sub tpe qualis
 vnitare // p dicitur que est in deo est illa mag do

obiecto magnificare et p dicitur su vni et nro
 et io filio est amabile magnificare p dicitur
 h dicitur et h dicitur sua amabile magnificare
 vnitare et p dicitur in p dicitur p dicitur
 et p dicitur amabile magnificare p dicitur et
 vnitare filio amabile magnificare p dicitur
 qua vnitare nra et sine q dicitur sua p dicitur
 nra // p dicitur que est in deo est illa in qua
 obiecto magnificare q dicitur su vni
 id nro et io p dicitur est amabile et amabile
 h dicitur magnificare et magnificare q dicitur
 et q dicitur et remaneat sua amabile
 magnificare q dicitur in q dicitur
 nra magnificare et q dicitur est vnitare
 mag do q dicitur q dicitur sua p dicitur
 p dicitur // p dicitur in deo est illa in qua
 obiecto magnificare equalitate su vni
 et id nro et io p dicitur et filio et h dicitur
 su equalitate obiecto su vni amabile mag do
 fudat equalitate et p dicitur obiecto
 in q dicitur et p dicitur et vnitare mag do et
 equalitate q dicitur p dicitur q dicitur in
 qua q dicitur q dicitur p dicitur qua p dicitur
 in qua quelz p dicitur est qualis // Illa p dicitur
 in qua vnitare de est qualis in amabile et
 alia qualis in amabile et alia qualis
 in amabile et hoc id de vnitare et sine est
 illa p dicitur que est qualis equalitate
 sine aliquo actid // p dicitur de est illa
 in qua vnitare et vnitare se q dicitur ad
 est vni vni qualis amabile vnitare q dicitur
 q dicitur in alio qualis amabile vnitare
 le q dicitur et in vni alio qualis amabile
 vnitare q dicitur et p dicitur // p dicitur q
 est in deo est illa in qua vnitare et vnitare
 de se equalitate in vni qualis q dicitur de
 q dicitur et nro in quo q dicitur est qualis et
 equalitate et in vni alio qualis p dicitur equa
 litate p dicitur equalitate p dicitur equa
 de amabile // p dicitur que est in deo est illa
 in qua vnitare de est qualis in sine q dicitur
 su amabile et in sine q dicitur amabile
 et in sine q dicitur et amabile et io vnitare
 q dicitur in qualitate vni in qua actid
 sine id q dicitur in deo est illa p dicitur in
 qua vnitare amabile equalitate qualitate in sine
 et et qualitate in sine et qualitate in sine
 in omibz talz q dicitur h dicitur illis qualibz
 vnitare vnitare in qualitate amabile amabile
 vnitare et amabile // Illa p dicitur in qua est
 tate de equalitate in q dicitur q dicitur
 et q dicitur in amabile amabile et amabile
 et est vni p dicitur quid quod no h dicitur
 quia q dicitur alia p dicitur no pot et
 qualitate // p dicitur in qua mag do q dicitur
 in sine vnitare et in qua vnitare q dicitur in
 sine mag do est qualis in magnificare mag do
 fudat et vnitare et omne et su nra vni
 qualitate vnitare su vni p dicitur nra
 in deo et illa p dicitur in qua de p dicitur
 deus filio in infirmitate mag do et q dicitur
 et in qua p dicitur p dicitur p dicitur et
 omne et qualitate su vni mag do vni vni
 vni vni q dicitur // p dicitur que est in
 deo est illa in qua vnitare p dicitur in p dicitur
 equalitate in sine magnificare magnificare
 mag do et in qua magnificare magnificare in
 nra equalitate vnitare vnitare
 et vnitare // In deo est illa p dicitur in
 qua mag do de mag do p dicitur

magnū infimū q̄ordant Et hoc videtur
mutatū q̄ infimū p̄ducit de infimūte infimū
magnū q̄ordant Et de ambobz p̄rat magnū
infimū q̄ordant. In deo est illa p̄ductio in qua
magis est finis sui equalis rōnes et equalita
tis rōne est vna equalis alij sui illud est illud
vz qualis magnū infimū infimū est illi
finitū et qualis magnū infimū infimū equal
liferabilis et qualis magnū infimū infimū et illi
finitū et illud que est in deo est illa in qua
magnū et q̄ordant sui equalis in qualitate illud
de magnūte et q̄ordant infimū q̄ magnūte et
q̄ordant est equalis magnūte et q̄ordant q̄ magnū
finitū q̄ordant p̄ratū et est equalis alij
finitū in vna met qualitate fuit magnūte et q̄ordant
sine qua qualitate om̄i tūc nullū possit esse
qualis p̄ se nō possit esse vna in nō sine p̄rat
te nūq̄. In deo illa p̄ductio in qua veritas est
q̄ q̄ordant veritatis veritabilis veritabile sine
veritas et q̄ordant sui qualis in om̄i tūc nō
in sine quēstē et q̄ordant hūc possit. Illa
p̄ductio in qua veritas p̄rat in vna sine et
liferabilis equalitabilis et equalitabile est
illa que est qualis equalis ut in sine possit
quēstē in quo quēstē nō possit si foret acti
dētū. In deo est illa p̄ductio in qua equali
tas facit se equalis veritate et q̄ordant con
tes rōnes rōnes et vna id nūc fuit quibz
rōnibz sui equalis in qualitate qm̄ sui verifi
cans q̄ordant veritabilis q̄ordant in verifi
cabilis q̄ordant veritabile et q̄ordant ambobz
p̄ductio que est in deo est illa in qua finis
q̄ordant et equalitas sui vna et id nūc in qua
vna nūc sui qualis fuit sine sine que esse
nō possit rōnes rōnes in vna nūc. In deo
p̄ductio dei est in ip̄o rama de h. d. e
aut nō p̄ductio d̄ est de vna ete
ritate et p̄rat que in ip̄o sui vna id nūc
et nō nō pot esse in illa ip̄o quia p̄rat nō su
stinet q̄ ip̄o possit esse in eternitate q̄ si foret
et sustineret q̄ ete nūc nō possit esse nec q̄
vna oriet de ip̄o in eternitate nec de ete
ritate et p̄rat et hoc est impole. In p̄ductio
ne dei est vna eternitas maior q̄ ip̄o et nō
nō sustinet q̄ in eternitate sui ip̄o quia si su
stineret requeret q̄ est vna de vna et de
eternitate q̄ est impole. p̄ductio in deo est
id p̄rat vna et eternitas fuit longū a fuita
te et q̄ q̄ existat sine ip̄o et si est in ip̄o
eternitas nō foret id p̄rat sua vna duraret
et origo vna nō est de nō eternitas et hoc
est impole. p̄ductio in qua nos in p̄rat
ritate in vna et q̄ p̄rat sua vna et
p̄rat in eternitate fuit et p̄rat p̄rat
et de sua met eternitate p̄rat ambobz in
sua vna et p̄rat et fuit de vna vna et
eternitate met p̄rat p̄rat et nō
vna esse nō pot repositiva repositiva te
repositiva quia nō sustinet vna ete nūc
in ete nūc eternitate. In deo nō est a
de sua fuit et p̄rat quia si foret est
in nō p̄rat. In sequeret q̄ fuit alterabilis
et nō p̄rat. In p̄rat q̄ in p̄rat
dei que est maior vna et p̄rat que pos
sit et nō existat ip̄o. In p̄rat d̄ ete
ritate nūc q̄ vna et nō possit de vna
et vna et d̄ p̄rat et et nūc q̄ est impole

p̄rat in deo p̄ductio esse nō pot esse et nō
ut p̄rat vna p̄rat in nō sua p̄rat
in p̄rat p̄rat et p̄rat p̄rat et
q̄ om̄i et p̄rat vna vna p̄rat
vna p̄rat et hoc est nō p̄rat in p̄rat
est ip̄o et fuit et p̄rat ete nūc p̄rat
nō esse nūc p̄rat vna et p̄rat d̄ est in
maior vna que possit et et nō est longū
a suo q̄o q̄ aliqua alia p̄ductio et p̄rat
et in illa est p̄rat illi q̄ alia p̄ductio
que p̄rat est magis vna q̄ alia p̄ductio
vna q̄ est impole. p̄ductio d̄ est illud vna
fuit in qua magis p̄rat p̄rat p̄rat
p̄rat et q̄ q̄ in p̄rat nō p̄rat nec
p̄rat in p̄rat in om̄i et p̄rat p̄rat
vna p̄rat sui actu et quia ip̄o nō p̄rat
ip̄o nō est impole et p̄rat d̄ p̄rat
In p̄rat d̄ est p̄rat p̄rat de vna
et est vna vna p̄rat et p̄rat et
nō p̄rat in illa p̄rat p̄rat nō pot quia
p̄rat ip̄o p̄rat p̄rat vna vna et
p̄rat ete nūc q̄ est impole. In p̄rat
ne dei est maior p̄rat q̄ eternitas hūc pot
de eternitate et infimū ete nūc et
ip̄o est in illa p̄rat eternitas hūc nō
possit maior p̄rat ete nūc q̄ hūc in
maior et hoc est impole. Tempus nō pot
esse in p̄rat dei in eternitate et p̄rat fuit lo
ge a q̄rat ete nūc in eternitate p̄rat
et ip̄o quia ete nūc nō possit p̄rat
nūc quia sui ete nūc est in repositiva
in quo remane nō possit vna eternitas et al
ter eternitate et hoc est quia nō remanere
possit vna p̄rat et aliter p̄rat est
in p̄rat ete nūc q̄ in p̄rat et p̄rat sine
d̄ ete nūc q̄ est impole. In p̄rat ip̄o nō
pot esse in p̄rat dei est ut p̄rat de ete
ritate possit p̄rat de se ip̄o p̄rat et
p̄rat et p̄rat et p̄rat in ete nūc
durare fuit ip̄o ambobz. hoc aut esse nō
possit in p̄rat repositiva existet
In p̄rat dei est in eternitate et et nūc
et nō est maior q̄ aliqua alia p̄rat rōne
et nūc et longū a q̄rat ete nūc q̄
aliqua alia p̄rat in ete nūc ete nūc
et ete nūc que esse nō pot de repositiva
te repositiva p̄rat quia est foret et
q̄rat et nūc p̄rat pot esse magis q̄ ip̄o
fuit ete nūc et ut nūc nūc et ip̄o
est impole. Si in p̄rat dei est ip̄o in
eternitate ete nūc ete nūc et ete
nūc nō est in p̄rat. In sequeret
q̄ ete nūc nō met et nec p̄rat ete nūc
p̄rat ip̄o que sui repositiva p̄rat
et repositiva in sequeret fuit ete nūc
in p̄rat et q̄rat ip̄o in p̄rat ip̄o
est impole. Si in p̄rat dei est ip̄o
fuit sua p̄rat in nūc ete nūc p̄rat
fuit p̄rat p̄rat et p̄rat et p̄rat
fuit et p̄rat nō hūc sine in quo possit quē
cere et hoc est impole. p̄rat d̄ est a p̄rat
te et nūc p̄rat p̄rat p̄rat et
nō in ip̄o nō pot esse quia si ip̄o existere
possit in sua p̄rat nō valeat esse magis
p̄rat. Si in p̄rat d̄ est ip̄o et
foret p̄rat dei q̄ p̄rat in ip̄o quia
hūc ete nūc ete nūc nō possit sine ip̄o
esse p̄rat p̄rat p̄rat. In p̄rat d̄
ip̄o nō pot esse nūc quia est a sine ete nūc
p̄rat p̄rat et ete nūc ete nūc et
et p̄rat p̄rat p̄rat et hoc est impole

est qd hie est pductione ut apprehendat et
mensuret et ut sit creatur et pmo de comia
Fodunodei est in loco uel // den. r. f.
no in pductione dei sui abg obiectum magis
sicut et verificatio vnde e id nio est pmo
pductione no pot esse loci nec pot est pphed
de plocu q sub zome magis est pductio obiectu
ta et verificata in infinito magis magis magis
fieri equalitate de infinito magis magis magis
magis quod equalitate verificare no possit p
pductio apprehendat in loco et p mra serpa
est loci qui forat a sua essentia e na // dicit
h q mra est loci creati in quo sui collocati
creare qm loci terminat est et pphed p d
pductione // Adunio d q est a verificare ma
gnificare concordare que esse no possit // qd
debet in loco // ultra que magnificare se vete
dere no valeret nec verificare e concordare sub
vni sequeret pmo pductionis // veritas pot
in vero in magis magnificare qd est mediu infi
nit magis magis magnificare // istud mediu ve
ritas no valeret pmo in vero // pductio est
collocata // in pductione d sui sapia equali
tate intellectu intelligibilis et intelligit et
intelligit p veritas istud equalitate verificat
Iud fore hie no possit sapia p pductio est d
vno terminata quia ultra illud locu no hiet
intelligibilite et intellectu hie tradideret
intelligibilite essentia intellectu essentia
loci // vni sequeret meglit intellectu intelli
gibilis et falsitas verificatum e verificabilis
et hoc est impole // pductio dei est intelle
ctualis et a gna verificatum vni sequit ve
rificabilis et verificare et ille verificatum est
intelligit // vni seqt q intelligibilis est pzo
datu et ma p qm concordans concordare et
no zone istig hie p qm pductio no pot q
pndi nec terminat // dicitur in illa sic in
veritate verificare su in se ipa intellectu qd
verificare in illa qd est mediu verificat et
verificabilis in quo intellectu ignorabile et
falsitatis p pductio terminat et pphed
in loco ultra que no est mediu intellectu
p intelligit nec verificat e verificabilis //
in pductio d p d toto se ipa est verifica
bilis equalitatis e concordans in suo et
tota ipa reman verificat equalitatis
concordans et de ambob p p pntis est pmo
lis in verificare concordare equalitatis qd qd
concordare querezet in gna p pductio no
se possit opte in infinito verificare e quali
ficare et concordare // et qualis est mediu in
verificare de equalitatis e equalitatis
vni p pductio est in loco pprehensa exten
deret se equalitatis usq ad locu ultra que
no se vetezet equalitatis et pzet eq
litate et p gne equalitatis equalitatis
e hor id de verificare // in pductione d est
concordare matu concordans e concordans e ho
pomo verificare in vero // vni p pductio
in loco pprehensa concordare est pprehensum
et pdu extensio concordans e concordans et
p gne pductum e pductum et hoc verif
icatum in vero p d concordare // vni sequitur
pductio e falsitate // dicitur d intellectu
pductio in equalitate infini magnifica
infinita obiectum in pductione qua t f m
ta obiectum hie no possit p pductio p
zet terminata et pprehensa in loco et defiet

magis sapie et equalitati // vni sequeret p
tas sapie et equalitati in ignorata magis
e equalitati e equalitati magis magis magis
pne et hoc est impossibile // dicitur e magis
p d pductione d // in magis magis et
sapia q pductio d sua magis et sapia e m se
ipso pductio pductio // et quia pductio est
infinita in extensitate sub zome magis e m se
ze sub zome sapie no multiplicat locu p p
et iplo nec in se ipa nec locu hie na q possit
obire ne quod magis e sapia hie in gora
// dicitur d intellectu q in magis est magnifi
care mediu magnificatum e magnificatum in p
magnificare sui gna e no dicitur // et magis
ficare est a d d mra e no locu in ipa se mit
hicare no pot nec ipa terminare quia p
dicit na magis et p gne na intellectu
in pductione d sui p gne d vna magis d vna
equalitatis vna gora // vni zone magis non
pot esse in equalitate locu nec in gora ut
locu ipa terminare pot // su magis d sub zome
equalitatis no pot esse equalitatis nec sub zome
gore dicitur // est qd impole q locu possit p
ductione terminare nec pphed // in pductio
dei magis equalitatis e mediu sui e id nio
vni sic mediu pmo na in magis a magnifica
te e magnificabile e de se ipa qd est magis
ficare sic equalitatis p gne in e equalitatis
equalitatis equalitatis e magis pmo magis
in equalitate et in medio se ipa in nio ma
gnificatum magnificabile magnificare et
no in isto nio locu existe no pot // dicitur gora
dare epit nra concordans e concordans su
collocare sic magnificare e ipa nra magis
ficare e magnificabile pmo collocare et no ipa
locu multiplicat no pot // in sapia d d d
et gora intellectu intelligibilis e intellectu
e hoc querezet nra q in equalitate d est
sapia e gora e in gora est equalitatis et si
pud // vni p gne in equalitate equalitatis
equalitatis equalitatis et in gora gora
hig concordans concordare su qd extra e locu
q ipa terminare no pot // si sapia d d d
zet in pductio terminare no pzet ultra il
lu terminat intelligit nec equalitatis nec
mediu equalitatis equalitatis // vni pzet
terminat intellectu et equalitatis e pzet
gna ignorare et equalitatis // si pductio
dei est p locu pprehensa est su intellectu
gere mediu d gora intellectu e intellectu
vni pzet d d d concordans e concordans
in sua pmo concordare infini intellectu
et intelligit // et equalitatis concordare no
pzet esse mediu equalitatis e equali
tatis concordans e concordans p locu possit d
pductione terminare // pzet nulla pductio
ne pductio pductio e pductio e pzet tota
pductio que pmo est impole // quia su
esse est nra sedm q p pmo // dicitur d
no modo est pductio in // h. f. q.
do // pductio d est pmo mod qd qn
ae vni p d d equalitatis sequat equalitatis e d
ambob p gna equalitatis est sedm istud gna
est a intellectu intelligit intellectu
magis amabile e amare et ut istud
gna gnat et no su in pmo est sed
sua mod pductio // qm gna mod qd pductio
est su vni e id nio sine mra e m
que mod vni est in d d pductio // d
su d d obiectum p pmo sub zome sapia
intelligit intellectu intelligit

morificare / Est qd incarnatio ut patet per
 se de morificare morificare glia et se ipm
 manifestare // Sine incarnatioe patet non
 missibilem in quo possit esse operationes extra
 in interioe intra ad stabilitate et operationes
 fuissent pite qd deficiatitate pte sic q
 deficiatitate no influeret tano extra filio
 pndme sua sic deficiatitate // An sequeretur
 de operatione intra in operationibus ex impossibili-
 tas et pndme pndme que dicitur est pndme
 existit qd incarnatio in creatura deficiatitate
 ut sit magis pndme possitabilite est incarnatio
 quia magis pndme est magis in possibi-
 lilitate intra influet magis in operationibus
 extra et refluencia ex recipit in operatione
 intra // An venit influencia / Est qd incar-
 natio ut maior influentia et refluencia
 no sit in pndme dicitur quia sequeretur pndme
 natio possitabilite et pndme dicitur a qua
 rone intra in operatione extra // Et per
 qua est incarnatio ex ut patet ad hanc
 pndme in opibus ex ut ipa elongare possit
 a moritate in operatione intra // qd pndme plq
 ipa remouet a moritate tano se excedit
 in multiplicando re essentia et esse ens
 in opibus ex sub rone bonitatis magis
 aua pndme intra // Est qd incarnatio
 ut ipa multiplicatio possitabilite no sit in
 pndme // Sapia ad hanc hanc quiete et
 delectatione in operatione intra sic qd hanc in
 operatione extra pndme qd operatione extra sub
 rone talis obiectationis est qd sit a leca-
 ro et quiete quid quid quiete no possit hanc
 pndme non obiectaret operatione ex sub rone d
 incarnatioe qd est nobilitas et glia obiectationis
 patet hanc in operatione extra est qd incar-
 natio ut no patet nobilitas obiectationis
 Sapia ad hanc ut patet obiectationis ex ut patet ipa
 na glia sicut illud sicut intelligedo
 qd qd in operatione extra ipm hanc in
 quo possit tano influere glia utas
 glia et glia sicut sicut intellige-
 tes intelligit // Est qd incarnatio ut
 refluencia sit ut magis inflat sicut in pndme
 hanc // In operatione extra in quiete sicut in
 telligedo glia intra cui quia quiete qd
 qd intelligit operatione ex qd magis intelligi-
 bilitas glia ut intelligit in pndme
 intelligit se possit excedere et hoc id est
 glia utas instabilitate Est qd incarnatio
 ro ut excedit excedit no sit in moritate
 Sapia ad hanc pndme operatione ex refluendo
 sua similitudine ut illa pndme refluat
 in ipa in a magna pndme sicut in
 fluitate facit et influet qd sua simi-
 litudine in deficiatitate in qua dicitur sicut in
 apia homo et no sicut sicut pndme dicitur sicut
 pndme esse no possit sicut incarnatioe
 Est qd incarnatio ut pndme no sit in pndme
 rone quia dicitur pndme pndme magis
 de ignorantia operatione intra in operatione
 ex et de operatione ex in operatione intra qd
 de cogitacione // Est incarnatio in sapia ad
 sua operatione ex magis pndme ad esse
 duz pndme pndme et pndme et eis dicitur no
 illa pndme in fine et in fine et in fine et
 magis pndme et alius actus hanc // Est
 qd incarnatio ut omnia ista pndme sicut lon-

go a moritate et ut sint maioritas et in
 dicitur pndme pndme sub rone moritate
 Si incarnatio no est sicut dicitur no hanc pndme
 ex in quo possit pndme sicut intelligere
 obiectum qd moritate quia dicitur obiectum
 creata foret magis in moritate pndme ma-
 ritate // Est qd incarnatio sub rone pndme
 qua sit pndme obiectabilis sub rone ma-
 ritate qd sub rone moritate // Si incarnatio
 ro no fuisset pndme pndme no hanc pndme
 quo possit quiete qd sit na qd glia dicitur sit
 missibile sicut corpore foret qd pndme cor-
 pale et rone sine interioe pndme diffinitione
 pndme in ipa ad refluendo forma et si-
 ne pndme nate et sicut nate // An pndme
 reut multa mndme a operatione intra in
 operatione ex // Est qd incarnatio ut sicut sit
 glia sicut sicut corpore // Est in-
 carnatio ut pndme extra existit intra glia
 sicut in moritate sine qua incarnatioe pndme
 reut qd sit qd glia ex fuisset in moritate
 pndme no est incarnatio pndme in moritate // Est qd
 est incarnatio // Si no foret incarnatio glia
 extra no hanc mediu ut possit quiete reu-
 glia intra nec a lectione hanc // qd mndme
 est glia intra dicitur a moritate // qd mndme
 glia pndme in moritate possit ad esse hanc
 qd sit sine medio dicitur hanc // Est incar-
 natio ut sit mediu inter rone et effectus
 mndme qd rone pndme sicut effectus elonga-
 do ipa a moritate ut eu diligit qd ma-
 ritate mndme et qd ma- ritate mndme diliga-
 tione pndme effectus a rone a sicut hanc // qd
 incarnatio ad qd est est qd sit sicut
 glia mndme formalis mndme in
 dicitur a rone rone et corpe humano pndme
 na mndme formalis qd est intra dicitur
 rone sicut in sapia in qua est pndme pndme
 intelligit et intelligit et in voluntate volens
 volens et velle est in rone rone
 na rone et hanc rone // In
 incarnatio est qd in rone pndme et est
 sita in dualitate na // quia una est pndme
 et in ipa sit due ne et ista pndme est
 sicut obiectabilis incarnatio sine quo
 esse no possit intelligit nec mndme
 incarnatio est qd sub sine pndme obiectabilis
 rone sub rone ne mndme in no est qd
 sit sine ne dicitur que dicitur no est
 pndme sub rone sicut sicut sicut et obiectabilis
 rone quia no possit esse rone mndme
 pndme et quia rone est obiectabilis
 sua incarnatio est in omni loco et ex lo-
 ca incarnatio sine pndme et rone in
 rone in ipa in loco rone et pndme
 rone sub sine obiectabilis hanc // Est
 incarnatio ad obiectabilis sub rone dicitur
 quia illa dicitur duas na dicitur
 et humana sicut dicitur dicitur
 in incarnatioe ad no est qd sit rone
 uero dicitur et sicut qd na dicitur est in
 rone in omni loco sine pndme et rone
 nec incarnatio in qd sit sicut dicitur
 dicitur et sicut obiectabilis hanc
 incarnatio sicut ad est obiectata in
 pndme bo mndme que est sicut ad in-
 rone et sicut no fuisset incarnatioe
 reu mediu pndme in rone mndme

qd' quid' modum foret puritate q' p'nta
te et op' illor' terminos no' foret inuicem
ca' // vñ p'quezet' q' sua mirabilia non
ess' obiectabilia in iustitia bonitate p'ua
com' et obiectabilia p'quezet' p'vina
co' miracionis // In filio d' fut' obie
ctus et p'vina p' bonitate huius et id
modo et si p'p' in miracione h'et q' p' in
sine mira sapia et bonitas no' possunt
h'et quere in suo sine et si est miracione
sine q' p'cepta na' huana no' poss' h'et
quere in sine mira quia no' poss' obiecta
q' sub eis p' bonitate // Est q' miracione
sine q' p' mira et h'et q' p' in na' ex // In
miracione d' clarat d' clarat ob' sub cor
bonitate d' clarado duas bonitates mira
p' h'et vñ p' coard // Est id manifestat q' d'
bonitate miracione no' est q' p' q' est
q' p' p'nta in p'nt' est rudia d' p'ntate
d' p'nta // f'ina miracionis est deitas
et huaitas // q' quia sine d' d' est vñ
q' q' sine huaitas sit alter' sing' d' d'
vñ p' qual' mediu' in quo ambo sine p'
vna p'ona // Quia p' filio d' assu' p' h'
nullas huaitates // esse no' poss' vñ
p'one obiectabilia in miracione et foret d'
p'nta sine miracione // d' d' clarat
in miracione q' na' d' est miracione sine
q' p'nta in tota obiecta existat in p'nta
miracione et q' tota sit h'et // Est id sapia no'
obiecta mediu' in miracione sub zone
deitas q' no' poss' obiecta q' tota h'et
miracione est desiderata nec tota deitas in
miracione // d' d' clarat et s'it certu' q'
miracione sub zone clarat sine // Est id
d' clarat q' in illa miracione est deitas
sine p'ntate id q' est et est q' p'ntate h'
vñ p' qu' quere clarat obiectacione in
miracione // In na' d' p' voluntas et bon
tas vñ et id' n'is sub zone filiarone //
Est id miracione illig' filiarone est certu'
q' p'nta est illa quere sine // Est id p'nta
in illa miracione vñ sine sine p'ntate est
quia in na' huana voluntas et bonitas no'
sunt vñ et id' n'is multip' h'et vñ
p'ntate in vñ h'et huaitas que est in
d' d' illa d' vñ q' d' clarat quere
vñ p' p'nta p'ntate p'nta et est vñ
vna sine p'ntate et altera q' p'ntate vñ
bonitas d' poss' sufficere vñ sine mir
acione et voluntas s'it // Est miracione
co' sub zone vñ d' p'ntate et huaitate
p'nta na' vñ q' amare bonitate et p'ntate
re // Est q' miracione p'nta in vna vñ
te sine p'ntate et vñ h'et // Si miracione
co' sine p'nta in p'ntate d' d' p'ntate
et huaitate foret p'nta et agregata de
omib' q' p'nta et foret d' p'nta obiectabi
litas clarat et bonitate // vñ p'
quere miracione q' bonitate et obiectata d'
amare et q' p'nta clarat // Est q'
miracione de vna vñ sine mira et d' alte
ra est // Est miracione p'nta in vñ
vñ p'ntate et vñ h'et // In p'ntate
p'nta miracione in miracione // quia p'
vna vñ sine mira et altera est non
sufficere et in miracione no' foret miracione
co' p'ntate p'ntate amabilem in vñ sine

miracione et h'et est impole // In miracione
d' est p'nta in duab' voluntatib' vñ d' d'
d' d' et in vno medio q' est p'nta
obiectata in vñ h'et vñ d' d' p'nta
id' no' q' p' in illa miracione sit q'
p'nta h'et q' est d' vñ h'et vñ
d' d' // vñ p'quezet' q' p'nta vñ
est in vñ h'et mira // In miracione
d' d' clarat q' p'ntate multip' h'et
d' d' sine p'ntate vñ d' d' p'ntate
p'ntate miracione p'ntate p'ntate
sub zone d' d' h'et p'ntate p'ntate
zone h'et huaitate // In vñ d' d' est vñ
p'ntate mediu' in bonitate et vñ
tablez sine p'ntate et id' p'ntate in mir
acione filio d' na' h'et mira q' p'ntate
vñ sine // Est q' miracione sine p'
ntate sine p'ntate et in p'ntate sine et
p'ntate p'ntate est in huaitate // d' d'
clarat in miracione mediu' h'et p'ntate
p'ntate bonitate p'nta sub zone huaitate
et no' p'nta sub zone d' d' et est p'ntate
zone et in p'ntate d' clarat miracione et
bonitate illig' // In p'ntate d' d'
d' clarat q' bonitas est id' vno q' p'ntate
vñ sine miracione // Est id' d' cla
rat q' in illa miracione d' p'ntate h'et p'ntate
te in huaitate et no' in p'ntate et p'ntate
tas huaitate est in tota huaitate filio in
miracione in tota sit miracione // In d' d' sine
est sine huaitate h'et et sine d' d' sine
vñ p'ntate est d' clarat ex h'et in
illo p'ntate p'ntate et p'ntate sine
sub zone huaitate et est p'ntate sub
zone d' d' et id' sine p'ntate d' d'
in miracione sub p'ntate sine et d' d'
vñ d' d' p'ntate sub zone huaitate
miracione d' d' // de r'na d' q' p'
qualis est // Est illa que est equal
p'ntate et p'ntate sub zone mag' vñ
p'ntate et vñ d' d' est q' illa que
d' d' est d' vno d' d' p'ntate sine d' d'
vñ sine h'et // quia p'ntate vñ d' d'
p'ntate est ista vñ d' d' p'ntate sine
p'ntate et est d' vñ d' p'ntate sine mag'
et obiectata q' p'ntate et afficere zone
admirare ex h'et ista miracione quate
nemq' vñ d' mag' et amabile q' est
impole // In miracione quia p'ntate
illa quia h'et tenemq' d' p'ntate
in h'et h'et et p'ntate in h'et h'et
quia sine sine q' d' et est d' d' est
quere vñ et clarat quia vñ d' sine
vñ et p'ntate vñ et miracione sine
p'ntate sine ista foret q' d' miracione sine
sine q' sine et clarat // d' d' est
impole // Si miracione est ista quia sine
est p'ntate sine mag' extensitas sine
vñ et vñ vñ et sine est ista
vñ // quia ill' ab illo h'et d' d' sine q'
d' d' d' p'ntate sine ad miracione
que sine est tota est sine et obiectata
q' tenemq' et mag' vñ q' est sine
Est h'et est impole sine sine sine
vñ et clarat // In miracione quia
tenemq' q' d' d' vñ et clarat in h'et
miracione que honorat d' d' d' sine sine
p'ntate et deitas sine esse honorata d' d'

totu id qd tenemq d mazaroe est m
fluitate. Et veritas no ponet m vno du
zaco. sicut m sub redulitate illa que
forer p d qd est mazaroe. Et hoc est
impo. // In mazaroe dicit no ponit
tpe p se s. ponit tpe m mazaroe p fuit
noie / quia si no ponit p m tpe s. hony
facere no pnt. Est qd m mazaroe s.
more vute. Veritate tpe s. no s. d m
mazaroe / quia mazaroe no pot altera
re mazaroe vute. Veritate // Tempus
qd m mazaroe sub zone ne huanie et
no sub zone ne dicit. Et iste affo mazar
e mazaroe sui equaler mazaroe. vno
tute p qua equalitatem. Veritas veritas
vone m mazaroe mazaroe sine te
pore sub zone dicit. Et qd mazaroe
huanitatem // In mazaroe dicit m tpe
preterito id quia est vno et veritas
d. hoc qd tenemq d mazaroe / quia
p se s. et m tpe tpe fuit hoc qd tenemq
d mazaroe est qd vute. Veritate
tpe s. dicit vno et veritas sub
forma mazaroe. Et hoc est impo. // Ma
hor dicit vno est mazaroe et
mazaroe est m tpe et hoc est tpe m mazar
na et no m mazaroe. Et quia mazaroe
est d. ambag mazaroe et vna est psona est
tempus susteru. mazaroe m illa p
sona / mazaroe est d. dicit vno mazaroe
que non sui equaler mazaroe / quia
est eterna et altera mazaroe. Et mazaroe
p d dicit vno est sine tpe. Et huan
m tpe. vno p quia pna huan m dia
no ponit aliquo mazaroe. quia ibi no
est tpe no pot ed mazaroe. // In mazaroe
fuit no pot obere vno mazaroe. Est
qd m mazaroe vno eterna sine tpe
Est mazaroe ista vno eterna est facta
no est d. facta no m tpe. illo hony vno
dicitur et mazaroe m tpe. Et hoc
mazaroe est tpe mazaroe et m tpe
m mazaroe // De mazaroe vno mazaroe
e extra est mazaroe qd est d. mazaroe
equalitate mazaroe. Et sub zone p d
mazaroe. Ita p d non est p mazaroe tpe
poneret mazaroe nec dicit mazaroe
mazaroe se poneret sine mazaroe //
Ma mazaroe vno est mazaroe mazaroe
sicut qd mazaroe no pot qd mazaroe
sicut forma mazaroe. sicut mazaroe
vute mazaroe. Et mazaroe est qd
pore qd mazaroe est mazaroe. vno
epite mazaroe sine tpe. p mazaroe vno
mazaroe sine tpe. sicut hony mazaroe
re est et mazaroe vno est d. qd
sine tpe // vno mazaroe est d. qd
loq p d mazaroe qd sine tpe. mazaroe
mazaroe. Et mazaroe no pot / quia vno
est no pot qd mazaroe vno mazaroe
m illa tpe ponit nec vno mazaroe
qd mazaroe qd pot esse hony sine tpe //
Est qd equalitatem p d m mazaroe
qd sine tpe // Est mazaroe ut sicut
est d. mazaroe mazaroe mazaroe
vno mazaroe m tpe sine tpe dicit
re na dicit m huan sine tpe qd mazaroe
semper est dicitur et illa na est

stete home Et ista mazaroe est vna
qd m qua mazaroe dicit mazaroe
sicut mazaroe dicit m mazaroe vno
Et mazaroe mazaroe se et altera
mazaroe est sine mazaroe m tpe
quere mazaroe dicit vno m fluitate
et hoc equalitatem qd mazaroe est sine
p d m tpe sine dicit m fluitate
quia m mazaroe dicit vno
non pot m fluitate / quia no mazaroe
mazaroe et veritas no dicit qd mazaroe
p d mazaroe m tpe. Veritas est qd
mazaroe est d. mazaroe et d. tpe qd
si non est p d mazaroe mazaroe mazaroe
qd mazaroe est et no est // Et no p d
mazaroe dicit d. mazaroe m mazaroe
sicut zone huanitatem et mazaroe sub zone
mazaroe que tpe mazaroe p d mazaroe
mazaroe est d. mazaroe vno mazaroe
d. mazaroe vno mazaroe mazaroe
na dicit et veritas est na mazaroe
qd qd mazaroe sine mazaroe mazaroe
vno sine et qd vno ponit mazaroe
equalitatem m p d. Ita mazaroe equalitatem
est qd m vno tpe sine illa mazaroe
ne tpe p d. Et dicit sine facta hony
Mazaroe vno que sine dicit mazaroe
est dicit mazaroe d. dicit mazaroe et d.
mazaroe mazaroe est mazaroe est sine mazaroe
veritas mazaroe resistere no pot sine
mazaroe p m mazaroe dicit sine mazaroe
mazaroe et hoc est impo. // Si mazaroe
mazaroe est sine tpe mazaroe qd est
equalitatem mazaroe. Na veritas dicit
mazaroe et hoc est impo. et qd
veritas eterna est dicit sine que sine
p d mazaroe equalitatem est mazaroe et
p d mazaroe sine mazaroe sine qd mazaroe
illa mazaroe tpe equalitatem mazaroe
p d mazaroe mazaroe mazaroe rema sine
equalitatem mazaroe p d rema sine
mazaroe m mazaroe sine mazaroe
mazaroe equalitatem // In mazaroe mazaroe
mazaroe dicit mazaroe mazaroe equalitatem
et mazaroe mazaroe equalitatem mazaroe
mazaroe mazaroe mazaroe et mazaroe
mazaroe dicit mazaroe mazaroe equalitatem
p d mazaroe qd mazaroe dicit mazaroe
mazaroe mazaroe mazaroe mazaroe
mazaroe est mazaroe mazaroe sine qd
mazaroe mazaroe no pot mazaroe sine
ita qd mazaroe sine mazaroe mazaroe
mazaroe resistere non pot // Est qd
mazaroe mazaroe mazaroe qd mazaroe
est sine mazaroe qd sine mazaroe
absq aliqua altera mazaroe sine
mazaroe // In mazaroe mazaroe no pot qd
mazaroe equalitatem sine mazaroe et sine
sine sine quod equalitatem est sine sine
mazaroe mazaroe mazaroe. Et qd mazaroe
mazaroe dicit mazaroe qd sine dicit
mazaroe // Et mazaroe dicit sine
mazaroe dicit sine est sine mazaroe
mazaroe sine mazaroe sine et